acuerdo con lo previsto en el artículo 29 de la LCSP, por lo que la duración total del contrato no podrá supe-
rar los 24 meses.

PRESUPUESTO MÁXIMO DE LICITACIÓN: 

• Importe total (IVA excluido): DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CIENTO CINCUENTA EUROS CON 
NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS (275.150,96€). 

• Importe del IVA(21%): CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UNO EUROS CON SETENTA
CÉNTIMOS (58.781,70€).

• Importe total (IVA incluido): TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS EUROS
CON SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS (332.932,66 €).

LOTE 1: LIMPIEZA GENERAL

• Importe total (IVA excluido): DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES
EUROS CON TRES CÉNTIMOS (262.453,03 €). 

• Importe de IVA (21%): CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO QUINCE EUROS CON CATORCE CÉNTIMOS
(55.115,14 €).

• Importe total (IVA incluido): TRESCIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO EUROS
CON DIECISIETE CÉNTIMOS (317.568,17 €)

LOTE 2: LIMPIEZA DE CRISTALES Y VENTANAS. RESERVADO. Disposición Adicional 4ª LCSP.

 Importe total (IVA excluido):